
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                                Νέα Ιωνία 09/12/2025 

1η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                       Αριθμ. Πρωτ 35409 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ   

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Θ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 3-5 Ν.ΙΩΝΙΑ 14  233 

ΤΜΗΜΑ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                                   

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                               

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Α.Νικολοπούλου  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 7879 

 

 

ΘΕΜΑ:Συλλογή προσφορών για τη μεταφορά διαφόρων παλετών από 

διαφορετικούς χώρους του Κωνσταντοπούλειου Νοσοκομείου προς το κτήριο επί 

της οδού Πύρλα 29, Αθήνα καθώς και την εκκένωση του 4ου και 5ου ορόφου του 

κτηρίου στην οδό Πύρλα 29. 
 

Ο Διοικητής: 

Λαμβάνοντας υπόψη :  

1.Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/13-7-10) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

2.Του Ν. 3886/10 (ΦΕΚ Α΄173) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη Δημοσίων 

Συμβάσεων» όπως τροποποιήθηκε συμφώνως του άρθρου 377 Ν. 4412/2016. 

3. Του Ν. 3871/2010 (Φ.Ε.Κ. 141/Α/2010), «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 

4.Του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/ 22-11-2010 τ.Ά'), «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

5. Του Ν. 4013/2011(Φ.Ε.Κ. 204/Α/15-09-2011), άρθρο 4 παρ. 3 ,για την επιβολή κράτησης 

0,10% επί της συμβατικής αξίας εκτός Φ.Π.Α. της αρχικής και κάθε συμπληρωματικής 

σύμβασης, υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. και του άρθρου 61 παρ. 5 του Ν. 4146/2013 

«τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4013/2011». 

6. Του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

7. Το υπ. αρ. πρωτ. 34849/04-12-2025 έγγραφο της Προϊσταμένης του Οικονομικού 

Τμήματος του Νοσοκομείου κας Βασιλείου Αντωνίας.   
8.Την υπ. αρ. πρωτ. 35144/08-12-2025, εισήγηση της Δ/ντριας Διοικητικής Υπηρεσίας κας 

Τσατσούλη Δέσποινας. 

 

 Αποφασίζει 

Εγκρίνει: 

 

Α.Την μεταφορά διαφόρων παλετών από διαφορετικούς χώρους του 

Κωνσταντοπούλειου Νοσοκομείου, καθώς και την εκκένωση του 4ου και 5ου ορόφου 

του κτηρίου προς το κτήριο επί της οδού Πύρλα 29, Αθήνα με προϋπολογισθείσα 

δαπάνη ποσού 11.850,00 € πλέον Φ.Π.Α, δια συλλογής προσφορών με κριτήριο την 

συμφερότερη οικονομική προσφορά, εντός 48 ωρών και ορίζεται επιτροπή συλλογής 

και αξιολόγησης προσφορών αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 

 

α) Καστριώτης Γεώργιος Προϊστ. Επιστασίας 

β) Καρταλά Ευγενία Διοικητικός 

γ) Μακρή Αικατερίνη Διοικητικός  

 

ΑΔΑ: ΡΑΗΤ469077-Λ14



 

Επιτροπή παραλαβής αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 

α) Μαυρομμάτη Βασιλική Προϊστ. Τμ.Διαχ.Αν.Δυν.  

β) Τριποδιανός Ιωάννης Προϊστ. Γρ.Πρωτ. 

γ) Δουκαρέλλη Προϊστ. Εξωτ. Ιατρ. και Τ.Ε.Π.  

 
Β. Πίστωση ποσού  14.694,00 €  σε βάρος του ΚΑ 0829α προϋπολογισμού  οικονομικού 

έτους  

 
 

 Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                        
 

 

 

                                                                                       ΤΣΑΜΗΣ Χ. ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΑΗΤ469077-Λ14


		2025-12-09T13:51:04+0200
	Athens




